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Rekrutacja do programu „Za życiem 2025”

Wiodący Ośrodek Koordynacyjno-Rehabilitacyjno-Opiekuńczy działający przy Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w
Ostrołęce informuje, że rozpoczyna rekrutację do programu „Za życiem 2025”. Zadaniem Ośrodka jest zapewnienie
kompleksowego wsparcia rodzinom z dziećmi,
od chwili wykrycia niepełnosprawności lub zagrożenia niepełnosprawnością do podjęcia nauki w szkole, ze szczególnym
uwzględnieniem dzieci do 3. roku życia (rozporządzenie MEiN z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie szczegółowych zadań
wiodących ośrodków koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczych).

Proces rekrutacji będzie składał się z następujących kroków:

Rejestracja telefoniczna — zgłoszenie chęci udziału w programie „Za życiem” pod numerem telefonu 29 760 45 36.1.
Wyznaczenie terminu spotkania z rodzicem/opiekunem prawnym dziecka celem przyjęcia dokumentacji, rozpoznania2.
potrzeb dziecka i rodziny.
Przekazanie zgłoszenia do komisji rekrutacyjnej.3.
Wydanie decyzji, odbiór dokumentacji oraz jej podpisanie.4.
Realizacja wsparcia i pomocy.5.

Osoby zainteresowane przystąpieniem do programu prosimy o:

wypełnienie formularza zgłoszenia,
przygotowanie kserokopii dokumentacji tj.: opinii WWRD; orzeczenia KS; zaświadczenia lekarskiego o stanie zdrowia
dziecka wydanego przez lekarza specjalistę lub opinii dot. oceny funkcjonalnej potwierdzającej potrzebę objęcia
dziecka wsparciem wraz ze wskazaniem zakresu potrzebnej pomocy; u dziecka, u którego odroczono obowiązek
szkolny również opinię w sprawie odroczenia obowiązku szkolnego i decyzję szkoły obwodowej o odroczeniu
obowiązku szkolnego,
informacje z placówek, do których dziecko uczęszcza o przyznanych formach wsparcia oraz czasie ich trwania,
rodzice dzieci, które posiadają:

indywidualny program wczesnego wspomagania rozwoju dziecka – w przypadku objęcia wczesnym
wspomaganiem rozwoju,
indywidualny programu edukacyjno-terapeutycznego – w przypadku objęcia kształceniem specjalnym,
indywidualny program zajęć rewalidacyjno-wychowawczych – w przypadku uczestnictwa w zajęciach
rewalidacyjno-wychowawczych.

Zobowiązani są dostarczyć kserokopię ww. dokumentów na wyznaczony termin spotkania. 


